

V Praze dne 9. července 2014

Č.j.: KPR 4153/2014

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

**Věc: poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

Kancelář prezidenta republiky obdržela Vaši žádost ze dne 7. července 2014 o poskytnutí následujících informací týkajících se činnosti Odboru legislativy a práva Kanceláře prezidenta republiky.

1. Kolik má tento odbor právně vzdělaných zaměstnanců v roce 2014?

V Odboru legislativy a práva pracovalo od 1. ledna 2014 do 15. června 2014 šest právníků. V současné době je v tomto odboru zaměstnáno pět právníků.

2. Jaký je roční rozpočet Odboru legislativy a práva na tento rok?

Předpokládaný objem mzdových nákladů včetně souvisejících výdajů (povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem) Odboru legislativy a práva (včetně 2 neobsazených míst) činí pro rok 2014 7 591 tis. Kč.

S pozdravem

JUDr. Václav Pelikán
ředitel Odboru legislativy a práva